云南省旅游健康产业投资有限公司元江分公司栖霞山花园酒店保安服务

成交结果公告

受云南省旅游健康产业投资有限公司元江分公司的委托，云南建林工程建设招标造价咨询有

限公司于 2025年 1月 7日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司（中国（云南）自由贸易

试验区昆明片区官渡区小板桥街道办事处永中路西侧海乐世界 2座-2010号）组织完成了云南省

旅游健康产业投资有限公司元江分公司栖霞山花园酒店保安服务（项目编号：云建招字[2024]

第 153号）的评审工作，并于 2025年 1月 8日发布了成交候选人公示，公示期为 3个工作日（2025

年 1月 8日至 2025年 1月 10日止），至公示期结束无相关单位提出质疑，现将成交结果公告公

示如下：

成交单位：玉溪金鼎保安服务有限公司；比选报价：295562.00元/年；项目负责人：赵永

春；服务周期：三年，合同一年一签，当年考核达到招标人要求，可续签次年合同,最多续签两

次；质量要求：满足相关规范及招标人要求；

请成交人在领取成交通知书后尽快与招标人洽商合同签订事宜。在此，谨对积极参与本项目

的申请人表示衷心感谢！

招 标 人：云南省旅游健康产业投资有限公司元江分公司

地    址：云南省玉溪市元江县澧江街道江东社区元江果香四季旅游度假区

联 系 人：郑工

电    话：16670780286

招标代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地    址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

联 系 人：唐金彩、曹斌、陈鹏、郁波贤、李泽谦

电    话：0871-65861172、13808707069

日期：2025年 1月 11日